中国新闻 2023年6月29日 星期四
值班主任：杨帆 主编：林永成 美编：张昕 检校：卫小林 蔡法A07 综合

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

遗失声明
海南聚房装饰工程有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91460400MA5T5LDMXH）遗失
公章、财务专用章、合同专用章、发
票专用章、法人章，声明作废。

遗失声明
永诚财产保险股份有限公司儋州
中心支公司不慎遗失交强险定额
（08 款）摩 托 车 50～250 单 证
19 张 ，编 号 ：1800143572～
1800143590，现声明作废。

遗失声明
海口汇象贸易有限公司（统一
社 会 信 用 代 码 ：
91460000MAC1P0EY31）不 慎
遗失营业执照正副本、公章、财务
专用章、发票专用章、合同专用章
和（陈元春）法人私章，声明作废。
●昌江石碌杨江文具店遗失中华
人民共和国出版物经营许可证副
本，编号：琼S出〔2018〕029号，声
明作废。
●王建开遗失白沙黎族自治县元
门乡村委会黑榄村林权证，证号：
白府林字〔2008〕第010473号，编
号：B460801899438，声明作废。

●海南瑄利教育科技有限公司

遗失公章一枚，声明作废。

● 海 南 黎 鸿 实 业 有 限 公 司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91460000MA5TM9RJ4W）遗失

公章一枚，声明作废。

● 海 南 云 柏 科 技 有 限 公 司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91460000MA5TL4G93H）遗 失

（姜建伟）法人章，声明作废。

●承租方：唐传俐不慎遗失房屋租

赁备案证，租赁期限：2022年2月

18日～2025年 2月 15日，证号：

（东）房租证第04654号，声明作

废。

●陈瑞 2023 年 6 月 15 日遗失

居 民 身 份 证 ， 号 码 ：

460102200408181512，有 效 期

限：2022年9月9日～2032年9月

9日，特此声明。

●定安龙湖摇一摇休闲吧遗失

食品经营许可证副本一本，许可证

编号：JY24690211396937，声明

作废。

●天湖建设（海南）有限公司（纳

税识别号：91460000MA5T7WX

240）不慎遗失增值税普通发票一

张，发票金额：￥429424.55元，发

票代码：046002100104，发票号

码：19327949，声明作废。

迁址公告
太平财产保险有限公司三亚中心
支公司自2023年 5月 30日起搬
迁至三亚市吉阳区迎宾路198号
太平金融产业港2号楼1507室。
给广大客户带来不便，敬请谅解。
特此公告。

●大昌兴胜（海南）工程有限公司

（ 纳 税 识 别 号 ：

91469001MA5TX1GFX6）遗 失

增值税普通发票一张，金额：

￥93000.00 元 ，发 票 代 码 ：

046002200104，发 票 号 码 ：

18070761，声明作废。

●海口和风江岸贸易有限公司不

慎遗失公章一枚，特此声明作废。

●琼中乡控人力资源开发有限

公司工会遗失琼中黎族苗族

自治县农村信用合作联社股份

有限公司营业部开户许可证，

核准号：J6410067921701，账号：

1018357900000109，特此声明作

废。

●海口匠子烤鱼餐饮服务有限公

司遗失三亚明珠广场1楼匠子烤

鱼餐厅合同保证金收据，收据

号码：0015258，金额：123360元，

现声明作废。

●潘海龙不慎遗失儋州中润旅游

开发有限公司开具的中国海南海

花岛-3号岛-紫荆园-399 栋-

1514房收据和认购书，收据编号：

HHD5193609，金额：5897元，认

购书编号：3021464，声明作废。

●文昌昌洒巴依巴克滨海餐厅遗

失食品经营许可证副本，许可证编

号：JY24690051943727，声明作

废。

员工离职体检通知
刘洪涛、栾昕格、谢越、蔡小亭、黄
昱、周海红、石康伟、何青、莫光超、
黄珩、冯所德、邱燕莲：您在离岗前
未按照规定参加离职职业健康检
查，请您自本通知之日起3天内尽
快到方卓体检中心参加离职职业
健康体检，职业健康检查费用由我
公司承担。特此通知。
中国石化销售股份有限公司海南
石油分公司 2023年6月29日

●定安县定城镇南珠社区居民

委员会下坡村第十居民小组遗失

银 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J6410024675201，声明作废。

●文昌恒捷汽车租赁有限公司

遗 失 一 枚 公 章 （ 编 号 ：

46900500007656），声明作废。

●文昌市潭牛镇卫生院新桥分

院遗失事业单位法人证书副本，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：

12468875428469539M，声明作废。

●陆越宸遗失位于东方市八所镇

碧海云天C3楼1102号的不动产

权证，证号：0003894，声明作废。

●张加乐不慎遗失坐落于东方市

感城镇凤亭村委会的土地证，证

号：东方集用〔2012〕第06084号，

声明作废。

●琼海市水务局不慎遗失中国

工商银行股份有限公司琼海支行

的 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J6410001726906，声明作废。

●琼海市水务局不慎遗失中国

工商银行股份有限公司琼海支行

的 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

Z6410000557004，声明作废。

●琼海市水务局不慎遗失中国

工商银行股份有限公司琼海支行

的 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

Z6410001702901，声明作废。

贷 款

公 告

遗 失通 知

减资注销

公告送达

减资公告
海南威华生态环境修复有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91469003MA5T50HLXW）经公
司股东会议决议，向登记机关申请
减少注册资本由人民币壹仟万元
减少至人民币伍佰万元，请债权人
自登报之日起45天内向公司提出
债权债务或提供相应的担保请求，
特此公告。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

龙华站

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

三亚 18976281780
陵水 18508937866
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 18508937866
文昌 13876292136
临高 13876490499

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 13098993210
澄 迈 13876490499

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13098993210
定安 13907501800

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。资讯
广场 可查阅广告 看招聘信息

大 海 融 媒 海 报 招 聘
服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

寻求商场合作伙伴
为了完善商场的经营功能，整合商
场资源，提升经济效益。我司决定
寻求合作伙伴。一、资格要求：（一）
已合法注册的独立法人企业，具有
良好的商业信誉。（二）具有一定资
金实力和商场经营经验，熟悉商
业、服务业的业内要求。二、需要提
交的资料：（一）三合一工商营业执
照原件、复印件。（二）法人身份证
原件、复印件。三、公告日期：2023
年 6月28日至2023年 7月2日。
四、提交材料时间：2023 年 7 月
2日16时30分前送交。公司地址：
海口市解放西路 2 号，联系人：
魏先生，电话：15308925985。

海口友利丰百货有限公司
2023年6月28日

商业信息

海口市港澳开发区仓库转让
五万平方米仓库对外转让。
电话：15108938967。

项目转让
位于海口市府城镇高登街临街续
建项目转让，报建50000平方米，
土地证面积3164.13平方米，已建
成地上二层，地下室一层，现低价
转让，转让价4800万元。联系人：
吴经理，电话：13648601253。

转 让
厂房招租 13976006888 吴先生

招 租

急用钱-找银达
银达贷款公司诚信经营 30 年，
专业办理房地产抵押贷款，全省
受理一押二押，利息低、速度快、
额度高、流程简单；专业办理汽车
名表、黄金钻石等质押贷款。
海口公司：国贸玉沙路椰城大厦一
层，68541188、13307529219；三
亚公司：三亚解放路第三市场旁，
88558868、13518885998。

公告
海南盘云科技有限公司：
本委受理申请人蔡於强与你公司
劳 动 争 议 案（海 劳 人 仲 案 字
〔2023〕第 1198号），现依法向你
公司公告送达劳动仲裁申请书及
证据、应诉通知书、开庭通知书等，
限你公司在公告之日起30日内来
本委领取（地址：海口市西沙路4
号，联系电话：0898-66523285），
逾期视为送达。并定于公告期满
后的2023年8月15日下午2时30
分在本委仲裁庭开庭审理，逾期将
依法缺席裁决。
海口市劳动人事争议仲裁委员会

2023年6月29日

公告
跨程（海南）国际物流有限公司：
本委受理申请人何书香、陈娇与你
公司劳动争议一案（海劳人仲案字
〔2022〕第1423、2029号），现依法
向你单位公告送达海劳人仲裁字
〔2023〕第 553、554 号仲裁裁决
书，限你公司在公告之日起30日
内来本委领取（地址：海口市西沙
路 4 号 ，联 系 电 话 ：0898-
66751119），逾期视为送达。如不
服本裁决，可在公告期满后15日
内向人民法院起诉，逾期本判决即
发生法律效力。
海口市劳动人事争议仲裁委员会

2023年6月29日

广告·热线：66810888

受委托，定于2023年7月31日上午10:00至2023年8月1日上午
10:00 止（延时的除外）在阿里拍卖平台（https://zc-paimai.
taobao.com/）按现状公开拍卖：（一）4·25专案罚没财物：1.第四套
人民币珍藏册1套；2.铜钱113枚；3.位于澄迈县永发镇海榆中线33公
里西侧3294.00m2国有建设用地使用权；4.位于澄迈县金江镇人民
西路北侧（1-5-2、1-6-1）地块168.00m2国有建设用地使用权。
（二）6·5专案罚没财物：1.琼CQ6395北京BJ40小型越野客车；2.琼
A367A0奔驰GLC260 4MATIC小型普通客车。（三）吴某能涉恶团伙
罚没财物：1.手机6部；2.相机1部；3.琼ASS080雪佛兰创酷小型轿车。

展示时间：7月27日～7月28日。
竞买人须登记注册淘宝账号并实名认证，具体要求详见阿里拍

卖平台《拍卖公告》《竞买须知》。
电话：18689568397。
地址：海口市国兴大道5号海南大厦主楼41层。

海南天悦拍卖有限公司拍卖公告
（230629期）

海南联合资产管理有限公司已将拥有的海口市龙华区
法院民事判决书〔2021〕琼0106民初11871号确认的对环
岛高速居丁互通西侧的抵债资产权益土地使用权［定安国用
〔1996〕字第130号、定安国用〔1996〕字第131号、定安国用
〔1999〕字第01号］、地上八套房产［房字第0002387号、房
字第0002388号、房字第0002389号、房字第0002390号、
房字第0002391号、房字第0002392号、房字第0002393
号、房字第0002394号］转让给海南秦鹿鸣农业有限公司。

特此公告。
海南联合资产管理有限公司

2023年6月28日

资产权益转让公告海南融和拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我公司于2023年7月18日10:00在本公司拍卖厅拍卖：

1.海南洋浦某公司100%股权及股权项下的位于那大伏波西路南侧（原
中兴大街工业大道XVII-1地段）16.67亩国有建设用地使用权，其中商
务金融用地80%、零售商业用地20%。不动产证号为：琼〔2022〕儋州
市不动产权第0080493号国有建设用地使用权。竞买保证金200万

元。2.海南福兴源公司全部股权及项下的位于海口市江东新区15亩城
镇住宅用地；有土地证。竞买保证金200万元。标的展示时间：自公告

之日起至拍卖前一天止。标的展示地点：标的所在地。有意竞买者，

请于2023年7月17日17:00前交纳竞买保证金并前来我公司办理

竞买手续，逾期不予办理。交纳保证金单位名称：海南融和拍卖有限

公司；开户行：工行海口蓝天支行；账号：2201023809200968779。

电话：0898- 68522193、13976113935。网址：www.ronghepm.

com。地址：海口市蓝天路国机中洋公馆1号楼B-705房。

招商公告
海口骑楼建筑历史文化街区（海口骑楼老街），现面向社会

招商。
一、招商铺面：水巷口65号、长堤路5号、6号/6-1号、12

号、14号。
招商规划业态：品牌餐饮、文化创意（水巷口65号）；公益性

展馆、文化创意类名家工作室（长堤路5号、6号/6-1号、12号、
14号）。

二、进驻要求（符合以下其中一项均可报名）：（一）从事具有
海南地域文化元素的个人、团队或企业。（二）在全国或海南具
有一定的品牌影响力。（三）公益性展馆。

招商地址：海口市龙华区中山路44号
招商热线：0898-66246687 17789740432

海口骑楼老街投资开发有限公司
2023年6月29日

新华社北京6月28日电 十四届
全国人大常委会第三次会议28日下
午在北京人民大会堂闭幕。会议经表
决，通过了无障碍环境建设法、对外关
系法。国家主席习近平分别签署第
6、7号主席令予以公布。赵乐际委员
长主持闭幕会。

常委会组成人员164人出席会
议，出席人数符合法定人数。

会议表决通过了全国人大常委会
关于设立全国人大常委会代表工作委

员会的决定。
会议表决通过了全国人大常委会

关于设立全国生态日的决定。根据决
定，将8月15日设立为全国生态日。

会议分别表决通过了全国人大常
委会关于批准《万国邮政联盟组织法
第九附加议定书》的决定、关于批准
《关于制止非法劫持航空器的公约的
补充议定书》的决定。

会议表决通过了全国人大常委会
关于批准2022年中央决算的决议，批

准了2022年中央决算。
会议经表决，任命郭振华为全国

人大常委会代表工作委员会主任，免
去其全国人大常委会副秘书长职务；
任命宋锐为全国人大常委会副秘书
长；还任命了全国人大常委会代表工
作委员会副主任。

会议经表决，通过了第六任全国
人大常委会香港特别行政区基本法委
员会组成人员名单。

会议经表决，任免了第五任全国

人大常委会澳门特别行政区基本法委
员会个别委员。

会议还表决通过了其他任免案。
全国人大常委会副委员长李鸿

忠、王东明、肖捷、郑建邦、丁仲礼、郝
明金、蔡达峰、何维、武维华、铁凝、彭
清华、张庆伟、雪克来提·扎克尔，秘书
长刘奇出席会议。

国务院副总理张国清，最高人民法
院院长张军，最高人民检察院检察长应
勇，国家监察委员会负责同志，全国人

大各专门委员会成员，各省区市人大常
委会负责同志，部分副省级城市人大常
委会主要负责同志，部分全国人大代
表，有关部门负责同志等列席会议。

闭幕会后，十四届全国人大常委
会举行第五讲专题讲座，赵乐际委员
长主持。全国人大财政经济委员会副
主任委员、全国人大常委会预算工作
委员会主任史耀斌作了题为《全国人
大及其常委会的预算审查监督和国有
资产管理情况监督工作》的讲座。

十四届全国人大常委会第三次会议在京闭幕 表决通过无障碍环境建设法、对外关系法

习近平签署主席令予以公布
决定设立全国人大常委会代表工作委员会 表决通过关于设立全国生态日的决定

新华社北京 6月 28 日电 国务
院、中央军委日前公布《无人驾驶航
空器飞行管理暂行条例》（以下简
称《条例》），自 2024 年 1 月 1 日起
施行。

《条例》贯彻总体国家安全观，

统筹发展和安全，坚持底线思维和
系统观念，以维护航空安全、公共
安全、国家安全为核心，以完善无
人驾驶航空器监管规则为重点，对
无人驾驶航空器从设计生产到运
行使用进行全链条管理，着力构建

科学、规范、高效的无人驾驶航空
器飞行及相关活动管理制度体系，
为防范化解无人驾驶航空器安全
风险、助推相关产业持续健康发展
提供有力法治保障。

《条例》共 6 章 63 条。主要按

照分类管理思路，加强对无人驾驶
航空器设计、生产、维修、组装等的
适航管理和质量管控，建立产品识
别码和所有者实名登记制度，明确
使用单位和操控人员资质要求；严
格飞行活动管理，划设无人驾驶航

空器飞行管制空域和适飞空域，建
立飞行活动申请制度，明确飞行活
动规范；强化监督管理和应急处
置，健全一体化综合监管服务平
台，落实应急处置责任，完善应急
处置措施。

国务院、中央军委公布实施
《无人驾驶航空器飞行管理暂行条例》

新华社北京6月28日电 国家统
计局28日发布数据，5月份，随着工
业生产继续恢复，全国规模以上工业
企业利润同比下降12.6%，降幅较4
月份收窄5.6个百分点，连续3个月
收窄，企业利润呈现稳步恢复态势。

统计数据显示，前5个月，规上
工业企业利润同比下降18.8%，降幅
较1至4月份收窄1.8个百分点。

装备制造业利润保持较快增长，
工业企业利润行业结构持续改善。5
月份，装备制造业利润同比增长
15.2%，连续2个月保持两位数增长。
装备制造业利润占规上工业的比重为
39.6%，较4月份上升5.3个百分点，连

续3个月上升，工业企业利润行业结构
改善态势明显。分行业看，受汽车销
售较快增长、新能源汽车产销两旺、投
资收益增加等因素共同作用，汽车制
造业利润增长1.02倍；电气机械行业
受光伏设备、锂离子电池等新能源产
品带动，利润增长27.3%。

消费品制造业利润降幅收窄，助
推工业企业利润改善。5月份，随着
消费需求不断恢复，消费品制造业利
润降幅较4月份大幅收窄17.1个百
分点，带动规上工业利润降幅收窄
2.9个百分点。

不同规模企业利润均有改善。5
月份，规模以上工业企业中，大型、中

型、小型企业利润同比分别下降
16.8%、8.1%、8.1%，降幅较4月份分
别收窄6、7.4和3.2个百分点。

“总体看，工业企业利润延续恢
复态势，但也要看到，外部环境更趋
复杂严峻，国内需求仍显不足，制约
企业利润进一步恢复，工业企业效益
恢复的基础仍不牢固。”国家统计局
工业司统计师孙晓表示，下阶段，要
坚决贯彻党中央、国务院决策部署，
落实落细推动经济持续回升向好各
项政策措施，着力扩大有效需求，提
高产销衔接水平，深入实施创新驱动
发展战略，不断增强发展动能，推动
工业经济持续巩固回升。

5月份全国规模以上工业企业利润继续改善

记者从中国三峡
集团获悉，全球首台16
兆瓦海上风电机组6月
28日在福建北部海域
顺利完成吊装。这标
志着我国海上风电高
端装备制造能力、深远
海海上风电施工等全
产业链实现整体提升，
达到国际领先水平。

图为吊装现场。
新华社发

全球首台16兆瓦海上风电机组
在福建成功吊装

公安部交管局部署开展
夏季交通安全整治行动

据新华社北京6月28日电（记者任沁沁）记
者28日获悉，公安部日前部署各地公安交管部门
深入开展夏季交通安全整治行动，重拳打击易肇
事肇祸交通违法犯罪行为，攻坚化解各类交通安
全突出风险隐患，坚决防范群死群伤交通事故，坚
决维护夏季道路交通安全形势稳定。

行动期间，全国公安交管部门将针对夏季道
路交通安全规律特点，突出管控重点，聚焦“两客
一危一货”和6座以上小客车等7类重点车辆，严
管严查超员、超速、超载、疲劳驾驶、酒驾醉驾、违
法载人、不按规定车道行驶等12类易肇事肇祸违
法犯罪行为，全力以赴防风险、除隐患、保安全、保
畅通。

各地公安交管部门将科学安排勤务部署，严
格公正文明执法，强化重点车辆、重点路段、重点
时段执法管控。加强施工路段交通安全管理，加
强校园内外隐患排查治理。强化客货运输安全监
管，加强旅游客运安全管理，推进危化品运输协同
监管。广泛开展交通安全警示教育，如暑假交通
安全警示提示等。